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S| EM
CONTABI LI DAD
SCCGEL053

TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 1

CAPI TULO 2

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

11

12

13

15

16

21

22

23

AYUNTAM ENTO DE VALENCI A REFERI DO 12/ 05/ 2015

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL 30/ 04/ 2015 EDI TADO : 12/ 05/ 2015
ECONOM CO - PROGRAMA - ORGANI CO PAG NA 1

CRED. | NI CI ALES CRED. DI SPONI B. AUTORI ZACI ONES PAGOS ORDENADCS

MODI F. CREDI TO CRED. NO DI SPON. COVPROM SCS PAGOS LI QUI DOS
DESCRI PCI ON CRED. DEFI NI TI V. CRED. RETENI DCS OBLI G RECONCC. REI NTEGROS

ORGANCS DE GCBI ERNO Y PD 2. 650. 030, 46 2. 650. 030, 46 2.620.027, 46 749.878, 51
0, 00 0, 00 2.620.027, 46 749. 878, 51
2. 650. 030, 46 2.620. 027, 46 749. 878, 51 0, 00
PERSONAL EVENTUAL 3. 005. 978, 67 3. 005. 978, 67 3. 008. 126, 63 842. 699, 35
0, 00 0, 00 3. 008. 126, 63 842. 699, 35
3. 005. 978, 67 3. 008. 126, 63 842. 699, 35 0, 00
PERSONAL FUNCI ONARI O 153. 134. 164, 66 153. 121. 164, 66 153. 916. 183, 93 42.149. 382, 64
-13. 000, 00 0, 00 153. 916. 183, 93 42.149. 382, 64
153. 121. 164, 66 153.917. 341, 23 42.149. 382, 64 630, 05
PERSONAL LABORAL 3.578. 696, 58 3.711. 803,73 3. 508. 663, 33 1. 243. 163, 56
133. 107, 15 0, 00 3. 508. 663, 33 1. 243. 163, 56
3.711. 803,73 3. 508. 663, 33 1. 243. 163, 56 0, 00
I NCENTI VOS AL RENDI M ENTO 14. 265. 779, 54 14. 265. 779, 54 10. 666. 671, 88 4.353. 085, 13
0, 00 0, 00 10. 666. 671, 88 4.353. 085, 13
14. 265. 779, 54 10. 666. 671, 88 4.353. 085, 13 0, 00
CUCTAS, PRESTAC. GICS. SO 54.092. 743, 85 54.134. 788, 92 53. 984. 070, 18 17. 060. 516, 82
42. 045, 07 0, 00 53. 984. 070, 18 17. 060. 516, 82
54.134. 788, 92 53. 998. 370, 18 17. 060. 516, 82 23. 600, 75
GASTOS PERSONAL ettt et
230.727.393, 76 230. 889. 545, 98 227.703. 743, 41 66. 398. 726, 01
162. 152, 22 0, 00 227.703. 743, 41 66. 398. 726, 01
230. 889. 545, 98 227.719. 200, 71 66. 398. 726, 01 24. 230, 80

GASTGCS EN Bl ENES CORRI ENTES Y SERV
ARRENDAM ENTOS Y CANONES 5.166. 104, 21 5. 257. 340, 64 1.775.576, 63 427.058, 78
91. 236, 43 0, 00 1.775.576, 63 427.058, 78
5.257. 340, 64 3.515. 495, 28 410. 952,71 0, 00
REPARACI ONES MANTENI M ENTO Y CONSE 54.578. 585, 14 55.992. 891, 45 46. 381. 077, 65 6. 731. 782, 66
1.414. 306, 31 0, 00 29.998. 499, 28 6.731. 782, 66
55.992. 891, 45 51. 060. 042, 65 6.716. 378, 51 0, 00
MATERI AL, SUM NI STRCS Y OTROS 148. 153. 650, 27 152.775. 359, 93 118. 188. 880, 74 28.972. 893, 64
4.621.709, 66 0, 00 97.239. 424, 10 28.972. 893, 64
152.775. 359, 93 120. 730. 803, 57 29. 831. 679, 36 0, 00
I NDEMNI ZACI ONES POR SERVI Cl OS 236. 928, 00 253.031, 78 47. 090, 32 13. 155, 32
16. 103, 78 0, 00 46. 732, 55 13. 155, 32
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TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 2

CAPI TULO 3

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 3

CAPI TULO 4

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

31

35

42

44

45

47

AYUNTAM ENTO DE VALENCI A

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL 30/ 04/ 2015

ECONOM CO - PROGRAMA - ORGANI CO

DESCRI PCI ON

GASTCS DE PUBLI CACI ONES

GASTCS EN Bl ENES CORRI ENTES Y SERV

GASTGOS FI NANCI ERCS

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERAC. FI NANC

I NTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS

GASTOS FI NANCI ERCS

TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

A OOAA ADM NI STRATI VOS DE LA ENTI D

A LA ADM NI STRACI ON DEL ESTADO

A ENTES PUBLI COS Y SCOCI EDADES MERC

A COMUNI DADES AUTONQOVAS

A EMPRESAS PRI VADAS

CRED. | NI CI ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

316. 950, 85 316.
0, 00
316. 950, 85 98.
208. 452. 218, 47 214.595
6. 143. 356, 18
214.595. 574, 65 175. 451
22.405. 000, 00 15. 556
-2.181. 000, 00 4.667
20. 224. 000, 00 4.422
8. 000. 000, 00 8. 000
0, 00
8. 000. 000, 00 6. 943
30. 405. 000, 00 23. 556
-2.181. 000, 00 4. 667
28.224. 000, 00 11. 365
36. 878. 880, 30 37.128
250. 000, 00
37.128. 880, 30 36. 878
118. 575, 00 118
0,00
118. 575, 00
58. 717. 364, 50 58. 717
0, 00
58. 717. 364, 50 56. 600.
267.138, 69 267.
0, 00
267. 138, 69
2.635. 424,90 2. 654.
19. 200, 00
2.654. 624,90 694.

. 829,21

REFERI DO
EDI TADO :
PAG NA

AUTORI ZACI ONES
COVPROM SCS
OBLI G RECONCC.

75. 480, 59
75. 480, 59
0, 00

OO0 OO0 OO0 OOoo
OO0 OO0 OO0 OOoo

OO0 OO0 OO0 OO0oO0o

675. 000, 00
0, 00
0, 00

12/ 05/ 2015
12/ 05/ 2015

2

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

19.
19.

533.
533.

. 744,78
. 255, 22
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TOTALES

AYUNTAM ENTO DE VALENCI A

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL 30/ 04/ 2015

ECONOM CO - PROGRAMA - ORGANI CO

DESCRI PCI ON

TOTAL ARTICULO 48 A FAMLIAS E INSTITUCI ONES SIN FIN

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 4

CAPI TULO 5

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 5

CAPI TULO 6

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

49

50

61

62

63

64

AL EXTERI CR

TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

FONDO DE CONTI NGENCI A Y OTROS | MPR

DOTACI ON FONDO DE CONTI NGENCI A EJE

FONDO DE CONTI NGENCI A Y OTROS | MPR

I NVERSI ONES REALES

I N\VERSI ON NUEVA EN | NFRAEST. Y BI EN

I NV. REPCS. | NFRAEST. Y B. G

I NV. NUEVA ASOC. FUNC. OPER.

I NV. REP. AL FUNC. OPERATI VO

I NV. CARACTER | NVATERI AL

CRED. | NI CI ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

30. 909. 086, 43 30. 923.
14. 854,19
30. 923. 940, 62 17. 259
22.000, 00 22.
0, 00
22.000, 00
129. 548. 469, 82 129. 832
284.054, 19
129. 832. 524, 01 111. 431
21.879. 647, 89 3.473
-17.780. 503, 46 625
4.099. 144, 43
21.879. 647, 89 3. 473
-17.780. 503, 46 625
4.099. 144, 43
985. 029, 29 10. 190.
9. 205. 484, 89
10. 190. 514, 18 9. 450.
8.115. 000, 00 12. 300.
4.185. 955, 95
12. 300. 955, 95 3. 100.
13. 632. 024, 79 27.099
13. 466.981, 71
27.099. 006, 50 15. 901.
15. 835. 588, 07 22.431.
6. 595. 949, 99
22.431. 538, 06 13.114.
886. 696, 65 1.519
632. 704, 02
1.519. 400, 67 873.

13.
13.

. 735.
.673.

816.

. 362.
. 784.

. 828.
. 968.

016.
016.

870.
870.

REFERI DO
EDI TADO :
PAG NA

AUTORI ZACI ONES
COVPROM SCS
OBLI G RECONCC.

401, 29
907, 56
000, 00

0, 00

907, 56

12/ 05/ 2015
12/ 05/ 2015

4.923.
4.923.

792.
792.

4.522.
4.522.

861.
861.

57.
57.

3

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS
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TOTALES

TOTAL ARTI CULO 68

TOTAL CAPI TULO 6

CAPI TULO 7

TOTAL ARTICULO 71

TOTAL ARTI CULO 74

TOTAL ARTI CULO 77

TOTAL ARTICULO 78

TOTAL CAPI TULO 7

CAPI TULO 8

TOTAL ARTI CULO 83

TOTAL ARTI CULO 85

TOTAL ARTI CULO 87

AYUNTAM ENTO DE VALENCI A

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL 30/ 04/ 2015
PROGRAMA - ORGANI CO

ECONOM CO -

DESCRI PCI ON

GASTCS EN | NVERSI ONES DE Bl ENES PA

I NVERSI ONES REALES

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

A OOAA DE LA ENTI DAD LOCAL

A ENTES PUBLI COS Y SOC. MERCANTI LES

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL A EMPRES

A FAM LI AS E I NSTI TUCI ONES SIN FIN

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

ACTI VOS FI NANCI ERCS

CONCESI ON DE PRESTAMOS FUERA SECTO

ADQUI SI Cl ON ACCI ONES DENT

APORTACI ON. PATRI MONI ALES

CRED. | NI CI ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

402. 000, 00 460.
58. 676, 55
460. 676, 55
39. 856. 338, 80 74.002
34.145.753, 11
74.002. 091, 91 42. 440
800. 000, 00 800
0, 00
800. 000, 00 800
700. 000, 00 700
0, 00
700. 000, 00 700
231. 200, 00
231. 200, 00
0,00
100. 000, 00 1.299
1.199.077,79
1.299.077,79 589
1.831. 200, 00 2.799
967.877,79
2.799.077,79 2. 089
300. 000, 00 300
0, 00
300. 000, 00 155
3. 000. 000, 00 3. 000
0, 00
3. 000. 000, 00
2. 450. 000, 00 2. 450.
0, 00
2. 450. 000, 00 2. 450.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

AUTORI ZAC

REFERI DO
EDI TADO :

PAG NA

ONES

COVPROM SCS
OBLI G RECONCC.

700.
700.

2. 450.
2. 450.

0, 00

12/ 05/ 2015
12/ 05/ 2015

4

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

700.
700.

. 754,91
. 197, 06



S| EM AYUNTAM ENTO DE VALENCI A REFERI DO 12/ 05/ 2015

CONTABI LI DAD RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL 30/ 04/ 2015 EDI TADO : 12/ 05/ 2015
SCCGEL053 ECONOM CO - PROGRAMA - ORGANI CO PAG NA 5
CRED. | NI CI ALES CRED. DI SPONI B. AUTORI ZACI ONES PAGOS ORDENADCS
MODI F. CREDI TO CRED. NO DI SPON. COVPROM SCS PAGOS LI QUI DOS
TOTALES DESCRI PCI ON CRED. DEFI NI TI V. CRED. RETENI DCS OBLI G RECONCC. REI NTEGROS

TOTAL CAPI TULO 8 ACTI VOS FI NANCI ERCS =

5. 750. 000, 00 5. 750. 000, 00 2. 605. 353, 00 155.353,66

0,00 0, 00 2. 605. 353, 00 155. 353, 00
5. 750. 000, 00 2. 605. 353, 00 155. 353, 00 0, 00
CAPI TULO 9 PASI VOS FI NANCI ERCS
TOTAL ARTI CULO 91 AMORTI ZACI ON DE PRESTAMOS Y OPERAC 69. 689. 000, 00 69. 690. 005, 42 27.617. 390, 20 27.600. 409, 28
1. 005, 42 0, 00 27.617.390, 20 16. 450. 507, 83
69. 690. 005, 42 27.617. 390, 20 27.617. 390, 20 0, 00
TOTAL CAPI TULO 9 PASI VOS FI NANCI ERCS = ==
69. 689. 000, 00 69. 690. 005, 42 27.617.390, 20 27.600. 409, 28
1. 005, 42 0, 00 27.617. 390, 20 16. 450. 507, 83
69. 690. 005, 42 27.617. 390, 20 27.617.390, 20 0, 00
TOTALES PRESUPUESTO GASTCS. . ........ 738. 139. 268, 74 754.588. 982, 07 467. 645. 908, 16 181. 617. 408, 02
21.742. 695, 45 5.292.982,12 426.138. 463, 80 169. 601. 097, 42

759. 881. 964, 19 600. 721. 671, 08 142. 656. 117, 32 24. 230, 81



